Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5217/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para realização DE  CAPINAÇÃO E LIMPEZA EM ÁREA PÚBLICA LOCALIZADA
NA RUA DO AMOR EM FRENTE AO NÚMERO 91, BAIRRO VISTA ALEGRE, ATRÁS DA ESCOLA ODAIR SEGAMARCHI, NESTE MUNICÍPIO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para realização de  capinação e limpeza em área pública localizada na Rua do Amor em frente ao número 91, bairro Vista Alegre, atrás da escola Odair Segamarchi, neste município.

Justificativa:

Moradores  em contato com este gabinete solicitam melhorias na área acima citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Celso Ávila
-vereador-

f217f361-fc72-42a3-af56-30a74cd6b074.png
PROTOCOLO 9888/2018 - 23/11/2018 16:57

image1.jpeg

image10.jpeg